Rua Astolfo Gonçalves da Silva S/N

CEP 75675-000 – Corumbaíba - GO

Fone: (64) 3447-7026

E-mail: cmsantaterezinha2021@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA-GO

COLÉGIO MUNICIPAL SANTA TEREZINHA
POVOADO AREIÃO

CORUMBAÍBA

Ofício nº 028/ 2022
Corumbaíba, 19 de dezembro de 2022.

Rosemeire Barbosa Ferreira Nascimento

Secretária Municipal de Educação

Corumbaíba- GO

Assunto: Resposta ao Oficio circular de N. º 31/2022 SMECD.

  Em resposta ao oficio supracitado sirvo-me do presente para informar-lhe o

nome dos representantes para os segmentos do CACS FUNDEB 2023/2026.

 Nesse sentido, despeço-me com votos de apreço.

REPRESENTANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA
1.   Cecilia Neta  Alves da Silva suplente

2.   Diego Ferreira da Silva suplente

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS

1.   Elizângela Guimaraes  Carneiro Titular

Atenciosamente,

                                         __________________________________________________

Freed Naves Cortez

Diretor

Decreto nº 786/222